
Informace pro skauty na březen 2020:    V Liberci 25.2.2020, aktualizováno 15.3.2020 

 
 

organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
 

1.) Tábor 2020 – náš oddíl bude mít tábor kombinovaný, stálou část u obce Stvolínky s celým přístavem, putovní část proběhne po 
řece Ploučnici už jako oddíl s dalšími výlety do okolí. Návrat z tábora bude společný. Přihlášku odevzdat do konce dubna, úhradu 
tábora v částce 3.700,-Kč provést do 15.5.. Zdravotní posudek, který je platný na dva roky (odevzdat kopii do konce května). 
Termíny jsou pevně dané a jejich nesplnění je závažným prohřeškem a na tábor onen vyník nepojede !  Všechny 
dokumenty k táboru budou ke stažení na oddílovém webu…  

2.) Novou kopii zdravotní kartičky platnou i na táboře potřebuji od: Spacáka, Skuhry, (Číslo má platnost průkazky do 09/20)… 

3.) Svou fotografii na skautskou průkazku nepředali nováčci: A. Černý a S. Matuška – spěchá to 
4.) Schůzka o jarních prázdninách – nebude - dle přítomnosti skautů bude rozhodnuto, zda se uskuteční a kde proběhne 
5.) Upozorňuji na plnění skautských stezek – jak nových či původních fantasie – kterou kdo vlastníte 
6.) SkaRe – jachetní závody na Máchově jezeře v termínu 30.4.-3.5.2020, nahlásit kdo pojede, registrace je do 5.4.2020 za 600,-Kč 
 
 

 

Ping-Pong  (probíhá každý čtvrtek)      
u výměníkové stanice na Kunraticích od 17. do 18. hodin   (adresa: Nezvalova 2, GPS: 50.7625425N, 15.0914539E) 
je dovolena i účast kamarádů a kamarádek včetně rodičů… chtějících si to zkusit třeba proti své ratolesti… 
 
 

Schůzka v plaveckém bazénu (4.3.2020) 
Sraz:          ve vestibulu v 16:00 hod., konec v 18:00 hod. 

- plavky, ručník, mýdlo,  igelit.tašku na mokré věci  a čepici na ven (při odchodu si ji zkontroluji a uličníci budou potrestáni) 
- finance: 70,-Kč na vstupné a papírovou bankovku 100,-Kč na zálohu na klíče od skříňky  

 

MDŽ - 8.3.2020 - vaření maminkám 
 

Úkol:          splnit do schůzky 18.3.2020  
  úkol můžete splnit i jarních prázdninách o víkendu či ve všední den (obědem či večeří) – snídaně neplatí! 
Pokyn k úkolu: vymyslet jídlo, které uvařím… nastuduji jeho postup v kuchařce… nakoupím potřebné suroviny… uvařím jídlo – 

pokud možno sám za dohledu třeba tatínka…slavnostně prostřu stůl, pozvu rodinu ke stolu a obsloužím 
ji…sklidím po jídle, uklidím kuchyň, umyji nádobí, vynesu kuchyňský koš (i s košem z pokojíčku) 

 nakonec požádáte rodiče o potvrzení, zda poznali, co jste ukuchtili a ať ohodnotí Vaši snahu 
 

Odměna:  za tento splněný úkol pro rodinu Vám potvrdím jednu aktivitu ve stezce, kterou si myslíte, že se nedá zvládnout ! 
 

Schůzka o jarních prázdninách 11.3.2019   nebude 
 

 
Rozhodnutí starosty Junáka: Skautská činnost pozastavena  

od 11. března do odvolání (min. do 14.4.2020) 
 

V reakci na rozhodnutí přijímaná státními institucemi s ohledem na aktuální 
epidemiologickou situaci je s platností od 11. března 2020 do odvolání 

pozastavena všechna běžná skautská činnost (družinové schůzky, oddílové 
schůzky, výpravy, závody) i akce skautského vzdělávání. 

 
 

Akce Sv. Jiří na Selešce (17.-19.4.2020) 
zatím s touto akcí počítejte., na tuto zajímavou, velkou a přístavní akci.  (i roveři)… 
 

SkaRe (30.4.-3.5.2020) 
mistrovství v oplachtění na pramicích typu P550 se konaná jen jednou ročně 
 

jachetní závody na Máchově jezeře, nahlásit kdo z Vás pojede, registrace je do 5.4.2020 za 600,-Kč. 
Po tomto termínu se už bude platit: 800-1.000,-Kč. Tato cena je pouze za ubytování v chatce a za stravování.  
Co se bude ještě hradit na této akci? Ještě doprava osob a materiálu – odhadem kolem 150-200,-Kč 
 

Jarní plavba – Sázava/Vltava (6.-10.5.2020) 
 

Kdo se chce účastnit, ať svou účast nahlásí závazně nejpozději do 22.4.2020 Čajíčkovi. Náklady budou odhadem do 1.200,-Kč, 
akce je společně s přístavem Ralsko z Mimoně, spaní je zajištěno ve vytápěné ubytovně. 
 

Tábor 2020  -  přihlášku díky přerušení skautské činnosti stačí odevzdat do konce dubna, 
 
 
 
 

náš skautský oddíl má webové stránky zde: http://skauti.majak-liberec.cz/  kde naleznete všechny aktuality a informace i změny !! 
přístavní web najdete na tomto odkaze: www.majak-liberec.cz 

oddílové fotografie a videa z akcí naleznete na tomto portále: http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/   Čajíček v.r. 

http://skauti.majak-liberec.cz/
http://www.majak-liberec.cz/
http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/

